		工程项目造价汇总表

	工程名称:福建商贸学校宦溪东区教学楼后墙根塌方清理及景观池塘供水管道安装项目
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	序号
	单项工程名称
	金额(元)
	其中:
安全文明施工费(元)

	1
	单体建筑
	
	

	合  计
	
	








	单项工程造价汇总表

	

	工程名称：福建商贸学校宦溪东区教学楼后墙根塌方清理及景观池塘供水管道安装项目  单体建筑
	第1页 共1页

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	 其中:
安全文明施工费(元)

	1
	室外总体市政工程
	
	

	合        计
	
	




































	单位工程造价汇总表

	

	工程名称：福建商贸学校宦溪东区教学楼后墙根塌方清理及景观池塘供水管道安装项目  单体建筑  室外总体市政工程
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	序号
	汇 总 内 容
	金 额(元)

	1
	分部分项工程费
	

	1.1
	室外工程
	

	2
	措施项目费
	

	2.1
	总价措施项目费
	

	2.1.1
	安全文明施工费
	

	2.1.2
	其他总价措施费
	

	2.1.3
	防尘喷雾措施费
	

	2.2
	单价措施项目费
	

	3
	其他项目费
	

	3.1
	暂列金额
	

	3.2
	专业工程暂估价
	

	3.3
	总承包服务费
	

	合  计=1+2+3
	

























	分部分项工程量清单与计价表

	

	工程名称：福建商贸学校宦溪东区教学楼后墙根塌方清理及景观池塘供水管道安装项目 室外总体市政工程
	第1页 共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金    额(元)

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	室外工程

	1
	031001006001
	塑料管
	(1)32PE管（含安装）
	m
	169.800
	
	

	2
	010101003001
	挖沟槽土方
	(1)清理水沟泥土杂草230米，人工搬运至土方50米堆积处
	m3
	57.500
	
	

	3
	010101002001
	挖一般土方
	(1)护坡塌方2处，开挖塌方泥土，人工搬运至土方50米堆积处
	m3
	224.800
	
	

	4
	031001006002
	塑料管
	(1)新接110PVC管（泉眼处到原有管口对接处）
	m
	4.950
	
	

	5
	040504001001
	砌筑井
	(1)泉眼处新砌蓄水池
	座
	1.000
	
	

	6
	010101002002
	挖一般土方
	(1)开挖教室结构地基层15米，开挖塌方泥土，人工搬运至土方50米堆积处
	m3
	74.500
	
	

	7
	010401014001
	砖地沟、明暗沟
	
	m
	14.800
	
	

	8
	010501001001
	垫层
	(1)C20混凝土硬化
	m3
	6.750
	
	

	9
	010103001001
	回填方
	(1)回填土方
	m3
	11.250
	
	

	10
	010103002001
	余方弃置
	(1)砂石转运
	m3
	6.750
	
	

	合        计
	












	总价措施项目清单与计价表

	

	工程名称：福建商贸学校宦溪东区教学楼后墙根塌方清理及景观池塘供水管道安装项目 室外总体市政工程
	第1页 共1页

	序号
	项 目 名 称
	计 算 基 础
(元)
	费    率(%)
	金    额(元)

	1
	安全文明施工费
	
	
	

	2
	其他总价措施费
	
	
	

	3
	防尘喷雾措施费
	
	
	

	合    计
	



